令和　年　月　日
課題管理番号：
変　更　届

国立研究開発法人日本医療研究開発機構
理事長　殿
（研究機関の代表者）
	研究機関名
	：
	国立大学法人△△大学

	所属 役職
	：
	○○

	氏名
	：
	○○　○○

	事業名
プログラム名
	◆◆◆◆事業
◇◇◇◇プログラム　※プログラム名が存在しない場合は記載不要

	研究開発課題名
	●●●●に関する研究

	研究開発担当者
氏名（所属・役職）
	■■　■■（○○○○・教授）

上記研究開発課題について、下記のとおり変更したいので届け出ます。

記
１．変更事項：
[bookmark: _Hlk166078409]　１）変更前
①参加者リストにおける研究開発担当者の役職変更
○○ ○○ ○○大学 准教授
②参加者リストにおける研究参加者の参画期間の変更
□□ □□ ○○大学 令和ｎ年4月1日～令和ｎ+1年3月31日
[bookmark: _Hlk166076898][bookmark: _Hlk166076927][bookmark: _Hlk166078417]----------------------------------------------------------------------------------
　２）変更後
①参加者リストにおける研究開発担当者の役職変更
○○ ○○ ○○大学 教授
②参加者リストにおける研究参加者の参画期間の変更
□□ □□ ○○大学 令和ｎ年４月１日～令和ｎ年８月３１日

２．変更しようとする日付：①令和ｎ年６月１日　②令和ｎ年８月１日

３．変更の理由
①○○のため。
②○○のため。

2
　　Ver.20250401